


**MUVAFAKAT TALEP FORMU (TEK SAHİPLİ)**  
**Letter of Consent (Single Owner)**

Bir marka başvurusu, önceki marka sahibinin başvurunun tesciline açıkça muvafakat ettiğini gösteren noter onaylı belgenin Kuruma sunulması hâlinde 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanunu' nun marka tescilinde mutlak ret nedenlerinin zikredildiği 5(1) inci maddesinin ç bendi (aynılık veya ayırt edilemeyecek kadar benzerlik) nedeniyle reddedilmez. Bu form verilen muvafakatın Kuruma sunulması için kullanılması gereken formdur. Formun **elektronik ortamda** doldurulması, **imzalanması** ve **noter tarafından onaylanması** zorunludur. Muvafakat verilen başvuru sahibi ve muvafakat veren marka sahibinin tek kişi olması halinde bu formu kullanınız. Muvafakat verilen başvuru sahibi ve/veya muvafakat veren marka sahibi birden fazla kişi olması halinde Muvafakat Talep Formunu (Çok Sahipli) kullanınız. Her marka başvurusu için ayrı bir muvafakat formu sunulması zorunludur.

**(1) TESCİLİNE MUVAFAKAT VERİLEN MARKA BİLGİLERİ (Information regarding the trademark for which consent for registration is given)**

<b>Başvuru Numarası / Application Number</b> Tesciline açıkça muvafakat edilen yeni tarihli marka başvurusunun başvuru numarasını yazınız. Muvafakatnamenin başvuru esnasında sunulması durumunda bu kısım doldurulmayacak olup yandaki kısma başvurunun marka örneğinin yerleştirilmesi yeterlidir.	<b>MARKA ÖRNEĞİ / Reproduction of the Mark</b> 
---	--

**(2) MARKA BAŞVURUSU SAHİP BİLGİLERİ (Information regarding the trademark applicant)**

<b>Başvuru Sahibi / Applicant</b> Başvuru sahibi gerçek kişi ise ad ve soyadı, tüzel kişi ise kuruluşun tam ve açık unvanını yazınız.	<b>GABHOME MUTFAK EŞYALARI SANAYİ VE TİCARET LİMİTED ŞİRKETİ</b>
<b>TÜRKPATENT Müşteri No / TÜRKPATENT Client No</b> TÜRKPATENT tarafından önceki başvuruda verilmiş olan müşteri numarasıdır.	<b>2020/86188</b>
<b>T.C. Kimlik No/ Vergi No/Uyruğu</b> <b>T.R. Identity No/Tax No/Nationality</b> Başvuru sahibi gerçek kişi ise T.C. kimlik no, tüzel kişi ise vergi no ve dairesini giriniz. Marka sahibi yabancı uyruklu ise uyruğu/kayıtlı olduğu ülkeyi belirtiniz.	<b>19972968416</b>

**(3) MUVAFAKAT VEREN (BAŞVURU İÇİN RET GEREKÇESİ TEŞKİL ETMEYECEK) ÖNCEKİ TARİHLİ MARKA SAHİP BİLGİLERİ (Information regarding the owner of the earlier trademark which is subject of the consent)**

<b>Marka Sahibi / Trademark Owner</b> Muvafakata konu (başvuru için ret teşkil etmeyecek) önceki tarihli başvurunun/markanın sahibi gerçek kişi ise ad ve soyadı, tüzel kişi ise kuruluşun tam ve açık unvanını yazınız.	<b>ERCAN HÜNER</b>
---	--------------------

**MUVAFAKAT TALEP FORMU (TEK SAHİPLİ)**  
**Letter of Consent (Single Owner)**

<b>TÜRKPATENT Müşteri No / TÜRKPATENT Client No</b> TÜRKPATENT tarafından önceki başvuruda verilmiş olan müşteri numarasıdır.	<b>6384909</b>	
<b>T.C. Kimlik No/ Vergi No/Uyruğu</b> <b>T.R. Identity No/Tax No/Nationality</b> Muvafakata konu başvurunun/markanın sahibi gerçek kişi ise T.C. kimlik no, tüzel kişi ise vergi no ve dairesini giriniz. Marka sahibi yabancı uyruklu ise uyruğu/kayıtlı olduğu	<b>3881456172</b>	
<b>Vekil Adı Soyadı - Sicil No</b> <b>Name - Surname of the Representative – Registry No</b> Muvafakata konu başvurunun/markanın sahibinin marka vekili varsa, vekil ad-soyadı/ firma unvanı ile TÜRKPATENT tarafından vekile verilen sicil numarasını yazınız. Vekaletname sunma zorunluluğu bulunmamaktadır. Fakat muvafakat formu başvuru sahibi adına vekil tarafından imzalanmış ise muvafakat yetkisini içeren noter onaylı vekaletname veya söz konusu vekaletnamenin noter onaylı örneği sunulması gerekmektedir.	<b>Var (Önceden Atanan) Available (Previously Appointed)</b> <input type="checkbox"/>	<b>Var (Yeni Atanan) Available (New Appointment)</b> <input type="checkbox"/>

<b>(4) MUVAFAKATA KONU (BAŞVURU İÇİN RET GEREKÇESİ TEŞKİL ETMEYECEK) ÖNCEKİ TARİHLİ MARKA BİLGİLERİ</b> <b>(information regarding previous trademark subject to the consent (which does not constitute a refusal ground for the application))</b>	
Muvafakata konu başvurunun/markanın tescil kapsamında bulunan <b>bir kısım mal ve hizmetler için muvafakat verilmek istenilmesi halinde</b> , mal ve hizmet listesi kısmına yalnızca muvafakat verilmek istenilen mal ve hizmetlerin yazılması gerekmektedir. Mal ve hizmet listesi doldurulurken eşyaların <b>Nice sınıf kodlarının</b> da belirtilmesi gerekmektedir. Muvafakata konu marka/marka başvurusu için aşağıda verilen alanın yeterli gelmemesi halinde söz konusu formda yer alan satırlar çoğaltılabilir. Muvafakata konu başvurunun/markanın tüm mal/hizmetleri için muvafakat verilmesi halinde aşağıdaki "Mal ve Hizmet Listesi" alanında "Tescil kapsamındaki tüm mal ve hizmetler" şeklinde açıklama yapılması mümkündür.	
<b>Muvafakata Konu Markaların Başvuru/Tescil Numaraları</b> <b>Application/Registration Numbers of the Trademarks Subject to Consent</b>	<b>Mal ve Hizmet Listesi / List of Goods and Services</b>
2020/86188	7-15, 8-1, 8-3, 8-5, 8-6, 12-14, 21-3.
2020/36541	8-1, 8-2, 8-3, 8-4, 8-5, 8-6, 11-1, 11-2, 11-3, 11-4, 11-5, 11-6, 11-7, 11-8, 11-9, 11-10, 11-12, 21-1, 21-2, 21-3, 21-4, 21-5, 21-6, 21-7, 21-8, 21-9, 21-10, 35-1, 35-2, 35-3, 35-4, 35-5.

**MUVAFAKAT TALEP FORMU (TEK SAHİPLİ)**  
**Letter of Consent (Single Owner)**

Bilgileri "Tesciline Muvafakat Verilen Marka Bilgileri" alanında belirtilen başvuru için "Muvafakata Konu Önceki Tarihli Marka Bilgileri" alanında belirtilen markaların, 6769 sayılı Sınai Mülkiyet Kanununun 5 inci maddesinin birinci fıkrasının ç bendi gereğince red gerekçeleri arasında değerlendirilmemesine muvafakat ediyorum.

I hereby consent to the registration of the application whose information is stated in the section "Information regarding the trademark for which consent for registration is given" within the scope of this letter of consent.

<b>Muvafakat Veren Adı Soyadı/Unvanı</b> <b>Name/Surname/Title of the Person Who has Given Consent</b> Muvafakat vekil aracılığıyla veriliyorsa bu kısımda vekil imzası bulunmalıdır. Muvafakat vekil aracılığıyla verilmiyorsa, başvuru/marka sahibi (tüzel kişi ise) kaşesi ve yetkili bir kişinin imzası, başvuru/marka sahibi (gerçek kişi ise) imzası bulunmalıdır.	<b>Tarih (gün/ay/yıl)</b> <b>Date</b> <b>(day/month/year)</b>	<b>İmza/ Kaşe</b> <b>Signature/Seal</b>
<b>ERCAN HÜNER</b>		